
BŘEZEN 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz

18.–20. 3. 2025
Výstaviště Brno  |  Stánek 4.14  |  Pavilon P



TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI !

Představíme nejnovější trendy v oblasti silnoproudu, 
osvětlení, nářadí, fotovoltaiky, slaboproudu a automatizace.

ELKOV elektro je hlavním 
vystavujícím partnerem veletrhu 
AMPER 2025.

18.–20. 3. 2025
Výstaviště Brno  |  Stánek 4.14  |  Pavilon P



Spoluvystavovatelé

ENERGIE NÁS
SPOJUJE

Ostatní zastoupené značky naleznete na www.elkov.cz/amper-2025.



4

bř
ez

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

Shaft

Stupeň krytí: IP65.
Materiál: hliník, sklo.
Barva: matně bílá, tmavě šedá (antracit), tmavě hnědá.
Max. výkon: 12 W.
Světelný tok: 990 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K.
Typ světelného zdroje: COB LED.
Nastavitelná poloha: ano.
CRI: 80.
Rozměr: 90 × 90 mm (ø × v).

Kód: 83483518

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA 
REDO

Dash

Stupeň krytí: IP65.
Materiál: hliník, polykarbonát.
Barva: matně bílá, tmavě šedá (antracit), tmavě hnědá.
Max. výkon: 9 W.
Světelný tok: 426 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K.
CRI: 80.
Rozměr: 180 × 65 × 75 mm (š × v × h).

Kód: 83483504

Filip

Stupeň krytí: IP54.
Materiál: hliník, polykarbonát.
Barva: matně bílá, tmavě šedá (antracit), tmavě hnědá.
Max. výkon: 20 W.
Světelný tok: 1 800 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K.
Nastavitelná poloha: ano.
Dostupné s pohybovým čidlem nebo bez.
CRI: 80.
Rozměr: 212 × 100 × 167 mm (š × v × h).

Kód: 83483508

Palma

Stupeň krytí: IP54.
Materiál: hliník, polykarbonát.
Barva: matně bílá, tmavě šedá (antracit), tmavě hnědá.
Max. výkon: 18 W.
Světelný tok: 1 053 lm
Teplota chromatičnosti: 3 000 K.
Úhel vyzařování: 120°. 
CRI: 80.
Rozměr: 346 × 100 × 114 mm (š × v × h).

Kód: 83483512



5

ELEKTROMĚRY NA DIN LIŠTU 
SHELLY

Shelly Pro EM-50

Shelly Pro EM-50 je jednofázový elektroměr s montáží na DIN lištu 
s integrovaným spínačem pro ovládání stykačů.
Díky přesnosti měření aktivní energie 1 % lze Shelly Pro EM-50 
použít k monitorování spotřeby a ovládání jakýchkoli domácích 
spotřebičů, elektrických obvodů a kancelářských zařízení.
Vhodné pro majitele malých a středních podniků za účelem 
optimalizace spotřeby energie či za účelem sledování 
fotovoltaických systémů v domácnosti.

Bluetooth: ano.
LAN: ano.
Napájecí napětí: 110–240 V AC.
Napájení AC: 110–230 V.
Paměť: 16 MB.
Rozměry: 94 × 19 × 69 mm.
WiFi: ano.

Kód: 83480146

Shelly Pro 3EM 400A

Shelly Pro 3EM-400 je třífázový elektroměr s montáží na lištu DIN.
Je rozšířen o veškerou flexibilitu firmwaru generace 2 a o možnost připojení k síti LAN 
a poskytuje profesionálním integrátorům další možnosti řešení pro koncové zákazníky. 
Shelly Pro 3EM-400 hlásí kumulovanou energii i okamžité napětí v reálném čase.
S přesností měření aktivní energie 1 % lze Shelly Pro 3EM-400 použít k individuálnímu sledování 
spotřeby domácích spotřebičů, podnikových elektrických obvodů a kancelářských zařízení.

Bluetooth: ano.
LAN: ano.
Měření spotřeby: ano.
Napájení AC: 110–240 V.
Paměť: 16 MB.
Rozměry: 94 × 19 × 69 mm.
Spotřeba energie zařízení: < 3 W.
WiFi: ano.

Kód: 83480142

Kód: 83299046

Shelly Pro 3EM 120A

Shelly Pro 3EM (The Device) je třífázový elektroměr 
montovatelný na DIN lištu. Díky přesnosti měření aktivní 
energie 1 % lze Shelly Pro 3EM použít k individuálnímu 
sledování spotřeby jakýchkoli domácích spotřebičů, 
elektrických obvodů a kancelářských zařízení.

Bezdrátové připojení: ano.
Bluetooth: ano.
Inteligentní zapnutí/vypnutí: ano.
LAN: ano.
Měření spotřeby: ano.
Napájení AC: 110–240 V.
Paměť: 16 MB.
Rozměry: 94 × 19 × 69 mm.
Spotřeba energie zařízení: < 3 W.
WiFi: ano.



6

bř
ez

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

Kód: 83480106

PRŮMYSLOVÉ A VENKOVNÍ ROZVADĚČE GEOS 
SPELSBERG

Vlastnosti:
Odolnost vůči UV záření a povětrnostním vlivům.
Vysoká chemická odolnost (odolnost vůči čpavku).
Vysoká odolnost proti nárazu při nízké hmotnosti.
Velký výběr velikostí a příslušenství.
Flexibilní rozšíření komponentů.
Snadná rozšiřitelnost.
Vysoké třídy ochrany.
Patentovaný těsnicí systém Drain Protect.
Rozsáhlá certifikace.

Parametry: 
Materiál spodního dílu: polykarbonát, 
zesílený skelnými vlákny.
Materiál horního dílu: polykarbonát.
Materiál těsnění: silikon.
Stupeň krytí: IP66/IP67/IP69.
Mechanická odolnost: IK09.
Izolační napětí: 1 000 V AC, 1 500 V DC.
Třída ochrany: II.
Bez obsahu halogenů: ano.
Třída hořlavosti: V2.
Pevnost žhavícího drátu podle 
EN 60695-2-11: 960 °C.

ELEKTROMĚRY NA DIN LIŠTU 
SHELLY

Shelly 3EM

Shelly 3EM je inteligentní 3fázový elektroměr, který dokáže vypočítat dvoucestnou 
spotřebu – vyrobenou a spotřebovanou energii pro každou ze tří fází. Přístroj lze 
nakonfigurovat tak, aby měřil tři samostatná místa jednofázového elektrického 
systému a měřil každé z nich zvlášť.

Další funkce:
Monitoring a sledování solárních panelů.
Monitoring dobíjení a spotřeby energie pro nabíjení elektromobilů.
Preventivní sledování.
Bluetooth: ne.
Měření spotřeby: ano.
Napájení AC: 110–230 V.
Počet kanálů: 3.
Rozměry: 73 × 57 × 22 mm.
WiFi: ano.



7

Prázdné skříně v průmyslové kvalitě GEOS-L

20 velikostí.
4 možnosti krytu: šedá, průhledná, černá, průhledná.
3 sady krycích šroubů s vyměnitelnými vložkami: rychlouzávěr se čtvrt otáčkou (standard).
šroub s drážkou (volitelně).
8mm trojúhelníkový model hlavy (volitelně).

Průmyslové rozvaděče GEOS-S

44 velikostí.
Orientace na výšku nebo na šířku.
Snadná montáž a demontáž dveří.
Dveře s velkým otvíracím úhlem: > 180°.
Uzamykací systémy se 1/4 otáčkou nebo kyvnou rukojetí.
1/4otáčky: přístup do interiéru se standardním uzamykacím systémem (3mm dvoubřitá vložka).
Různé uzamykací vložky v příslušenství.
Dveře vedené přes mezirámeček.
Vnitřní osvětlení LED.





SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
zásuvek, Bílá (SDD111012X10), 
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení), 
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení), 
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení), 
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek 
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica 
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá 
(KIT_NU501418X4),

3 1
2 1

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10), 
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).





Objevte dokonalé řešení pro elektroinstalace v podobě 
rozbočovacích krabic ABOX a ABOX PRO!

Náš stručný  vás provede výhodami a unikátními vlastnostmi produktů, které 
nastavují nový standard v bezpečnosti, spolehlivosti a snadné instalaci. 
Ideální pro profesionály, kteří chtějí dosáhnout perfektních výsledků



Při jednorázovém nákupu rozbočovacích krabic 
Abox a Abox Pro v minimální hodnotě 1 000 Kč 
bez DPH dostanete šroubovák Narex jako dárek.

Akce platí od 1. 2. 2025 na všech pobočkách 
ELKOV elektro i na e-shopu.

Abox I Abox Pro

Nakup a získej dárek



S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.



Vše pro domovní instalace

Akce platí do odvolání.

Nákup chráničů OEZ 
se vám vyplatí

Akce platí do rozdání poukázek.

Za nákup 1 ks chrániče: 

LFE-25-2-030A, LFN-25-2-030A,
LFE-25-4-030A, LFN-25-4-030A,
LFE-40-4-030A nebo LFN-40-4-030A

obdržíte poukázku Pluxee 
v hodnotě 100 Kč. 

Max. počet poukázek je 5 ks za jeden nákup.







⊕ Organizované a strukturované odvíjení vodičů

⊕ Rychlá výměna cívek nebo vodičů 

⊕ Jednoduché vložení kabelu do systému 

⊕ Flexibilní skládání jednotlivých modulů na sebe

⊕ Vodicí klip zajišťuje rovnoměrné odvíjení

⊕ Pogumované nožičky zajistí stabilitu

⊕ Hmotnost kabelu: max. 5 kg

Kabelový box CB 260
Profesionální řešení pro ukládání, výměnu a odvíjení  
vodičů či kabelů s průměrem svazku až 26 cm.

 Více informací

https://bit.ly/cb260

NOVINKA



⊕ Snímky a videa v kvalitě Full HD

⊕ Odolné otáčivé pouzdro s boxem na příslušenství

⊕ Hlava kamery v krytí IP 67 

⊕ Kabel v délce 15 metrů

⊕ Silné stmívatelné LED diody pro nasvícení

⊕ Barevný 5“ IPS displej s tlačítky

⊕ Až 3 hod. nepřetržitého provozu na 1 nabití

Inspekční kamera RC3
Revoluční digitální inspekční kamera s duálním  
kamerovým systémem a WLAN

 Více informací

https://bit.ly/kamera-rc3

NOVINKA

WLAN

Box s 8 ks 
příslušenství

Mobilní aplikace RC3 pro uložení záznamů, archivaci 
snímků a komplexní dokumentaci nahrávek



Řada Shelly PRO vám zajistí kontrolu, efektivitu  
a bezpečnost provozu ve vašem podnikání. Navíc  
pomůže snížit spotřebu energie o 30–50%.

Chytrá automatizace 
pro obchod a průmysl

 + Vhodné pro řízení osvětlení, HVAC,  
bezpečnostních systémů a dalších klíčových  
procesů

 + Široké možnosti integrace do průmyslových 
systémů (Modbus, MQTT, REST API)

 + Přesné měření spotřeby energie na úrovni  
každého zařízení až do 400 A/fáze

 + Dálkové ovládání a automatizace  
v reálném čase

 + Vhodné i pro náročná prostředí 

 + Lokální ovládání bez závislosti na cloudu

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



—
SOUTĚŽ

Přijďte si na Amper
pro dárek!

Jste elektrikář? Přijďte na Amper,
staňte se členem Klubu elektromontérů 
ABB, získejte kvalitní triko jako dárek
a zapojte se do slosování o hodnotné ceny!

Každý den losujeme 1× poukaz v hodnotě
10 000 Kč* a 5× poukaz v hodnotě
3 000 Kč* na nákup v ELKOV elektro.

Kdy: 18.-20. 3. 2025
Kde: ABB s.r.o., stánek P 4.14-1

Více informací
k soutěži

Výhody členství
v klubu elektromontérů

• Propagační materiály
• Zvýhodnění v soutěžích
• Přehled o školeních
• Zápis do databáze

elektromontérů
• Pohodlnější nakupování,

historie transakcí a objednávek
na kupabb.cz

A v neposlední řadě spojení
se silným partnerem.

Stánek ABB =

3× 10 000 Kč*

15× 3 000 Kč*

* včetně DPH



SNÍDANĚ
s FRÄNKISCHE

Každou středu
od února do konce dubna!
od 6.30 do 10.00 hod.

ELKOV elektro – pobočka Liberec

Doubská 1077/55

Těšíme se
na setkání s Vámi!

Březen – 5. 3.  |  12. 3.  |  19. 3.  |  26. 3.

Duben – 2. 4.  |  9. 4.  |  16. 4.  |  23. 4.  |  30. 4.



SNÍDANĚ
s FRÄNKISCHE

Každou středu
od února do konce dubna!
od 6.30 do 10.00 hod.

ELKOV elektro – pobočka Liberec

Doubská 1077/55

Těšíme se
na setkání s Vámi!

Březen – 5. 3.  |  12. 3.  |  19. 3.  |  26. 3.

Duben – 2. 4.  |  9. 4.  |  16. 4.  |  23. 4.  |  30. 4.
bř

ez
en

 2
02

5
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Brno – Řečkovice

25. 3. 
Úterý

Čáslav

11. 3. 
Úterý – 7.00–12.00

19. 3. 
Středa – 7.30–13.30

Česká Třebová

12. 3. 
Středa

Praha 13 – Stodůlky

18. 3. 
Úterý – od 7.00

Rychnov nad Kněžnou

11. 3. 
Úterý

Sokolov

20. 3. 
Čtvrtek – 12.30–15.00

Šenov

25. 3. 
Úterý

Zastávka u Brna

26. 3. 
Středa – do 13.00



22

bř
ez

en
 2

02
5

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad 
Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



23

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Sokolovská 334 
686 01  Uherské Hradiště

 603 533 732
 uh.hradiste@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Uherské Hradiště

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového 
Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 
(maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ

ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 32 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


